

Q Team 1 IVS

**c/o Consult4u
Engelsborgvej 23
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 09 93 41

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2016

Rastislav Nad'
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 22. september 2015 - 30. juni 2016	7
Balance pr. 30. juni 2016	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q Team 1 IVS
c/o Consult4u
Engelsborgvej 23
8800 Viborg

CVR-nr.: 37 09 93 41
Regnskabsår: 22. september - 30. juni
Hjemsted: Viborg

Direktion

Zoltan Szecsényi, direktør
Rastislav Nad', direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 19.378, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 22.378.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. september 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		314.249
Personaleomkostninger	1	<u>-288.228</u>
Resultat før finansielle poster		26.021
Finansielle indtægter		400
Finansielle omkostninger		<u>-707</u>
Resultat før skat		25.714
Skat af årets resultat	2	<u>-6.336</u>
Årets resultat		<u>19.378</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		19.000
Overført resultat		<u>378</u>
		<u>19.378</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.688
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	<u>33.300</u>
Tilgodehavender		<u>202.988</u>
Likvide beholdninger		<u>47.776</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.764</u>
Aktiver i alt		<u><u>250.764</u></u>
Passiver		
Selskabskapital		3.000
Reserve for iværksætterselskab		19.000
Overført resultat		<u>378</u>
Egenkapital	4	<u>22.378</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.028
Selskabsskat		6.336
Anden gæld		<u>95.022</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>228.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>228.386</u>
Passiver i alt		<u><u>250.764</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	195.696
Andre omkostninger til social sikring	7.946
Andre personaleomkostninger	<u>84.586</u>
	<u><u>288.228</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>6.336</u>
	<u><u>6.336</u></u>
	<u>2015/16</u> kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	<u>33.300</u>
	<u><u>33.300</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Stiftelse pr. 22. september 2015	3.000	0	0	3.000
Årets resultat	0	19.000	378	19.378
Egenkapital 30. juni 2016	3.000	19.000	378	22.378

Selskabskapitalen består af 3.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 22/9 2015.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.